平成 19 年 5月 11 日

各      位

会 社 名  太 平 洋 興 発 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号  8835   東証第  1 部）

問合せ先   総務部長 板 垣 好 紀

（TEL． 03－5148－3211 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

厳しい経営環境を乗り切るために、経営基盤安定化のための施策と将来への方向性を明確にする

グループ長期経営計画がまとまる目途がつき、また、役員全員が改選期を迎えるこの時点で、経営

層の若返りにより企業の活性化を図り、今後の社業の一層の発展を期すため。

２．異動内容

現代表取締役社長 池田 隆之（いけだ たかゆき）が代表取締役社長を退き、現常務取締役 佐

藤 幹介（さとう みきすけ）が、代表取締役社長に就任することを決議いたしました。

 （１）新任

新役職名 現役職名 氏   名

代表取締役社長 常務取締役 佐藤 幹介（さとうみきすけ）

 （２）退任

   代表取締役社長 池田 隆之

３．新任代表取締役の氏名および略歴

 新 役 職 名          代表取締役社長

 氏名（よみがな）  佐藤 幹介（さとう みきすけ）

 出 身 地          北海道

 最 終 学 歴          昭和 37 年 北海道釧路湖陵高等学校 卒業

 生 年 月 日          昭和 18 年 10 月 28 日

略      歴 昭和 44 年 1 月 太平洋商事株式会社 入社

 平成  4 年 5 月 太平洋興発株式会社釧路事業本部調査室長

 平成  9 年 10 月 同釧路支店長

 平成 13 年 6 月 同取締役釧路支店長

 平成 17 年 1 月 同常務取締役（現在に至る）

 平成 18 年 4 月 株式会社太平洋ｼﾙﾊﾞｰｻｰﾋﾞｽ北海道代表取締役社長

 （現任）

４．就任予定日      平成 19 年 6 月 28 日

以  上

sugimori
新規スタンプ